Протокол №1

заседания комиссии по проведению аукциона на право заключения договоров аренды муниципальных объектов недвижимого имущества, находящихся в хозяйственном ведении МУП «Лечебно-оздоровительный комплекс г.Великие Луки»
г.Великие Луки                                                                                                    18 апреля 2011г.
                                                                                                                              14 час.00мин.

Присутствовали:

Председатель комиссии-Трофимова С.Д., экономист МУП «ЛОК г.Великие Луки»,

члены комиссии:

Новикова Е. В., инспектор по кадрам МУП «ЛОК г. Великие Луки».

Барканова С. В.-заведующая баней «Каменка».

Моисеенко С.Г. - заведующая баней «Лазавица».

Степанова Т. А.-главный бухгалтер МУП «ЛОК г. Великие Луки».

Секретарь комиссии- Новикова Е. В.

Повестка дня:

1. О рассмотрении заявок на участие в аукционе.
Состоялось заседание комиссии, утвержденной приказом МУП «ЛОК г.Великие Луки» от 15.02.2011г. №19-п.
1.По первому вопросу выступил председатель комиссии Трофимова С.Д.:

Информация об аукционе была размещена на официальном сайте  www.velikieluki.ru 03.03.2011г. и объявление в газете «Великолукская правда.Новости» от 10.03.2011г.№48. По окончании срока подачи заявок на участие в аукционе  15.04.2011г. по лотам №1-6 не подано ни одной заявки.

2.Комиссия решила:

-В соответствии с Правилами проведения конкурсов и аукционов на право заключения договоров аренды, утвержденными приказом ФАС от 10.02.2010г. №67,(п.133 Правил), в связи с тем, что по окончании срока подачи заявок на участие в аукционе не подано ни одной заявки, аукцион признается несостоявшимся.

-опубликовать настоящий протокол на официальном сайте  www.velikieluki.ru.

Председатель комиссии _____________________С.Д.Трофимова

Члены комиссии :

	1.
	____________________
	Степанова Т. А.

	2.
	____________________
	Барканова С. В.

	3.
	____________________
	Моисеенко С.Г.

	4.
	____________________
	Новикова Е. В.